平成２３年５月２７日

各 位

会 社 名 ニッケ（日本毛織株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長 佐 藤  光 由

（コード番号 ３２０１ 東証・大証各第一部）

本社所在地 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号

問い合せ先 法務ＩＲ広報室長 小 宮 純 一

（ＴＥＬ.０６－６２０５－６６１７）

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

 当社は、平成２３年２月７から平成２３年５月８日まで公告した所在不明株主の株式売

却につきまして、平成２３年５月２７日開催の取締役会において、会社法第１９７条第３

項及び第 4 項に基づき、所在不明株主の所有株式を当社が自己株式として買い取ることを

決議し、下記の通り実施致しましたのでお知らせ致します。

記

１．買取対象株式総数   : 普通株式 ７４，５４２株

２．買取日        ： 平成２３年５月２７日

３. 買取単価       ： ６３７円

                         ＊本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取価額（総額）  ： ４７,４８３,２５４円

以  上